АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» марта  2019 г. № 15
 с.Тресоруково

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы, замещение
которых связано с коррупционными рисками

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», в соответствии с протоколом заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов от 29.01.2018 г. №1, в связи с проведенными мероприятиями по оптимизации штатного расписания, администрация Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками согласно приложению.
2. Лицам, замещающим должности, включенные в Перечень, предоставить сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2018 год в срок до 30 апреля 2019 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Тресоруковского
 сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области                                                                Н.А.Минько

Приложение
к постановлению администрации Тресоруковского сельского поселения
Лискинского муниципального района
от 15.03.2019 года №15

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ
муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№
	Должность

	1.
	специалист 1 категории

	2.
	специалист 2 категории

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÒÐÅÑÎÐÓÊÎÂÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ËÈÑÊÈÍÑÊÎÃÎ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÂÎÐÎÍÅÆÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

îò «

15

»

ìàðòà

201

9

ã.

¹

15

ñ.Òðåñîðóêîâî

Îá óòâåðæäåíèè ïåðå÷íÿ äîëæíîñòåé

ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû, çàìåùåíèå

êîòîðûõ

ñâÿçàíî ñ êîððóïöèîííûìè ðèñêàìè

Â öåëÿõ ðåàëèçàöèè Óêàçà

Ïðåçèäåíòà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 18.05.2009 ¹ 557

«Îá óòâåðæäåíèè ïåðå÷íÿ äîëæíîñòåé ôåäåðàëüíîé ãîñóäàðñòâåííîé ñëóæáû, ïðè

íàçíà÷åíèè íà êîòîðûå ãðàæäàíå è ïðè çàìåùåíèè êîòîðûõ ôåäåðàëüíûå ãî

ñóäàðñòâåííûå

ñëóæàùèå îáÿçàíû ïðåäñòàâëÿòü ñâåäåíèÿ î ñâîèõ äîõîäàõ, îá èìóùåñòâå è

îáÿçàòåëüñòâàõ èìóùåñòâåííîãî õàðàêòåðà, à òàêæå ñâåäåíèé î äîõîäàõ, î ðàñõîäàõ, îá

èìóùåñòâå è

îáÿçàòåëüñòâàõ èìóùåñòâåííîãî õàðàêòåðà ñâîèõ ñóïðóãè (ñóïðóãà) è

íåñîâåðøå

ííîëåòíèõ äåòåé

», â ñîîòâåòñòâèè ñ ïðîòîêîëîì çàñåäàíèÿ êîìèññèè ïî

ñîáëþäåíèþ òðåáîâàíèé ê ñëóæåáíîìó ïîâåäåíèþ ìóíèöèïàëüíûõ ñëóæàùèõ è

óðåãóëèðîâàíèþ êîíôëèêòà èíòåðåñîâ îò 29.01.2018 ã. ¹

1

, â ñâÿçè ñ ïðîâåäåííûìè

ìåðîïðèÿòèÿìè ïî îïòèìèçàöèè øòàòíîãî

ðàñïèñàíèÿ, àäìèíèñòðàöèÿ

Òðåñîðóêîâñêîãî

сельского поселения

Лискинского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1.

Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, замещение

которых связано с коррупционными рисками согласно приложению.

2.

Лицам, зам

ещающим должности, включенные в Перечень, предоставить

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (с

упруга) и

несовершеннолетних детей за 201

8

год в срок до 30 апреля 201

9

года.

3.

Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава

Тресоруковского

сельского поселения

Лискинского муниципального района

Воронежской области                                                                Н.А.Минько